PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2019г.   № 25
          п. Шумячи

	О внесении  изменений в состав  экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.02.2016 г. №  59

В связи с распределением должностных обязанностей между работниками  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.02.2016 г. №  59 «Об экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2018 г. № 499) следующие изменения:

позицию:

«

	Тимофеева

Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь экспертной комиссии

                                                                                                                                           »

заменить позицией следующего содержания:

«

	Малахова

Анна Егоровна
	-
	старший менеджер сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь экспертной комиссии

                                                                                                                                  »

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Г.А. Варсанова